

---

---

Nabídka číslo: N21-0007

název: BD-NOVÝ JIČÍN - CETIN SO 03-09 2

Investor:

Vypracoval:

Dne: 25.01.2021

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 VO ZEMNÍ PRÁCE (MONTÁŽ)	76356,80	76356,80	
2 VO ZEMNÍ PRÁCE (MAT.NOSNÝ)	56291,00	56291,00	
3 Podružný materiál	100,00	100,00	
<b>CELKEM URN</b>	<b>132747,80</b>	<b>132747,80</b>	
<b>B. HZS</b>			
4 Hodinová zúčtovací sazba	13700,00	13700,00	
<b>CELKEM HZS</b>	<b>13700,00</b>	<b>13700,00</b>	
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>			
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
5 Doprava	100,00	100,00	
<b>CELKEM VRN</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>146547,80</b>	<b>146547,80</b>	<b>0,00</b>

CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:	Základ 21%	146547,80
hodnoty DPH:		30775,04
náklady včetně DPH:		177322,84

DOSADIT CENU V KČ

DOPOČTENO AUTOMATICKY

## VO ZEMNÍ PRÁCE

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1420,00	0,09 km	127,80	21%
2	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	235,00	2,00 m3	470,00	21%
3	460200304	kabel.rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.4	306,00	90,00 m	27540,00	21%
4	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	342,00	45,00 m3	15390,00	21%
5	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	10,00	90,00 m	900,00	21%
6	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	5,20	90,00 m	468,00	21%
7	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	29,60	90,00 m	2664,00	21%
8	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	29,60	90,00 m	2664,00	21%
9	460560304	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.4	208,00	90,00 m	18720,00	21%
10	460600001	odvoz zeminy do 1km	147,00	9,00 m3	1323,00	21%
11	460600002	Odvoz zeminy za další km	4,00	90,00 m3	360,00	21%
12	460600003	Uskladnění zeminy na skládku	150,00	16,00 t	2400,00	21%
13	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	31,50	90,00 m2	2835,00	21%
14	460650014	Podkladová vrstva makadam tl.20cm	11,00	45,00 m2	495,00	21%

### Celkem za ceník:

76356,80

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem:

76356,80

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	10001000	Betonová směs	2620,00	2,00 m3	5240,00	21%
2	10001006	Makadam	489,00	15,00 t	7335,00	21%
3	200207	TR.KOPOFLEX 110	38,60	90,00 M	3474,00	21%
4	200207	TR.KOPOHALF DĚLENÁ CHRÁNIČKA 110	346,00	90,00 M	31140,00	21%
5	90001	kopaný písek	1440,00	5,00 m3	7200,00	21%
6	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	1,90	90,00 m	171,00	21%

### Celkem za materiály:

54560,00

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Prořez (5,00%):

1731

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za materiály celkem:

56291,00

## Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	450,00	6,00 hod.	2700,00	21%

2	Projekt elektro skutečný stav	800,00	1,00 hod.	800,00	21%
3	Geodetické zaměření	600,00	1,00 hod.	600,00	21%
4	Vytyčení stávajících sítí	600,00	16,00 hod.	9600,00	21%

**Celkem za práci v HZS:**

13700,00

	<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Základ 21%</b>	<b>Základ 15%</b>	<b>Základ 0%</b>
Cena za práci v HZS celkem:	13700,00				